
R 0 M A N 1 A
JUDETUL ARAD
COMUNA HALMAGIU
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 14 din 21.04.2021
privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Halmagiu,judetul Arad, întrunit în

data de 2 | 04.2021, convocată prin dispoziţia primarului nr. 47/13.04.2021

Consiliul local al comunei Hălmagiu,
Având în vedere :

-prevederile art.l35, alin.(7) din OUG57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

— Sistem de vot: Deschis; Cvorum obtinut: 6 voturi „pentru… 4 voturi „împotrivă…
In temeiul art. 196 alin.(l), lit. a.) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare.

HOTARAŞTE:
Art.unic . Aprobă următoarea ordine de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Halmagiu,judetul Arad,

întrunit în data de 21.042021, convocată prin dispoziţia primarului nr. 47/13.04.2021.

1. Proiect de hotarare privind aprobarea situatiilor financiare, a contului de execuţie
bugetară pe anul 2020, pe cele două secţiuni, functionare si dezvoltare si anexele la
acesta, conform anexelor nr. 1-25.— initiativa primar.

2. Proiect de hotarare privind aprobarea executiei bugetare la finele trimestrului I al anului
2021, pe cele doua sectiuni, de functionare, respectiv de dezvoltare, conform anexelor nr. 1-
4, care fac parte din prezentul — initiativa primar.

3. Proiect de hotarare privind aprobarea utilizarii excedentului anual al Bugetului
activitatilor finantate integral din venituri propria-Sursa E, al Comunei Halmagiu, aferent
anului 2020, în anul bugetar 2021— initiativa primar.

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării unui audit extern pentru a analiza
activitatea Primăriei comunei Hălmagiu, pentru perioada iunie 2016-octombrie 2020, de
către o firmă specializată— iniţiativa consilier local Sida Dorel.

5. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local general centralizat de venituri şi
cheltuieli al Comunei Hălmagiu, pe anul 2021 si estimarile pe anii 2022-2024 — initiativa
primar.

6. Proiect de hotarare privind aprobarea PLANULUI ANUAL DE ACTIUNE PRIVIND
SERVICIILE SOCIALE acordate în cadrul Compartimentului de asistenţă socială—
Primăria comunei Hălmagiu pe anul 2021- initiativa primar.

7. Proiect de hotarare privind aprobarea Statutului comunei Halmagiu, judetul Arad —

initiativa primar.
8. Proiect de hotarare pentru aprobarea Regulamentului privind măsuri edilitar-gospodăreşti,

administrarea fondului locativ public şi privat si alte măsuri pentru asigurarea ordinii şi
curăţeniei în comuna Hălmagiu, judeţul Arad — initiativa primar.

9. Declaraţii politice, interpelări, întrebări, petiţii şi alte probleme supuse atenţiei Consiliului
Local..

o \\
_

,

' ONTRASEMNEAZA
Y; Secretar general,

}; Gabr' MAN

6
PREŞEDIN

Mircea-Tr '


